
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

La Plata, 26 de abril de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La 

Rioja, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, San Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, 

Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 18 de abril de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

133.875 COCO, Nahuel Maximiliano D.N.I. 40.396.761 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.876 REYES, Gustavo Rubén D.N.I. 20.838.532 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.877 SAN ROMAN, Leandro 

Rodrigo 

D.N.I. 29.984.810 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.878 VACAREZZA, Fernando 

Alfredo 

D.N.I. 29.675.158 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.879 PIVOVAROV, Antón D.N.I. 19.048.956 Técnico Universitario 

en Química 

133.880 GALO, Felix Enzo D.N.I. 36.630.422 Ingeniero Civil 

133.881 GÓMEZ PARADIUK, Carla 

Alejandra 

D.N.I. 39.160.044 Ingeniera Civil 

133.882 MONTEAGUDO, Tomás 

Ignacio 

D.N.I. 37.840.133 Ingeniero Civil 

133.883 MYSZKOWSKI, Agostina D.N.I. 38.426.492 Ingeniera Civil 

133.884 MON, Matias Ezequiel D.N.I. 31.460.008 Ingeniero Electricista 

133.885 COCO, Nahuel Maximiliano D.N.I. 40.396.761 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.886 SAN ROMAN, Leandro 

Rodrigo 

D.N.I. 29.984.810 Ingeniero Electrónico 

133.887 BARRIENTOS, Cristian Luis D.N.I. 38.827.907 Ingeniero Industrial 

133.888 BILBAO, Gustavo Nicolas D.N.I. 36.763.230 Ingeniero Industrial 

133.889 MICHALCZUK, Pablo David D.N.I. 35.792.891 Ingeniero Industrial 

133.890 NIGLIA, Tomás Martín D.N.I. 40.757.064 Ingeniero Industrial 

133.891 PEDUZZI, Santiago Joaquín D.N.I. 41.132.622 Ingeniero Industrial 

133.892 SANCHEZ BALSANO, 

Tomás Alejo 

D.N.I. 41.290.711 Ingeniero Industrial 

133.893 AGUIRRE, Jonatan 

Alejandro 

D.N.I. 35.940.432 Ingeniero Mecánico 

133.894 HIRSCH, Christian Gerardo D.N.I. 36.171.604 Ingeniero Mecánico 

133.895 PAIZ, Claudio Gabriel D.N.I. 39.275.198 Ingeniero Mecánico 

133.896 FRANCO, Daniela Belén D.N.I. 37.376.830 Ingeniera Química 

133.897 PIVOVAROV, Antón D.N.I. 19.048.956 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

133.898 CORBALÁN, Ariel D.N.I. 37.185.307 Ingeniero Civil 

133.899 KISCHINOVSKY 

LINKIEWICZ, Juan Pablo 

D.N.I. 40.706.460 Ingeniero Civil 

133.900 RODRIGUEZ, Juan Manuel D.N.I. 39.157.611 Ingeniero Civil 

133.901 SANCHEZ, Jazmin Celeste D.N.I. 39.412.016 Ingeniera Civil 

133.902 SENESI, Javier Edgardo D.N.I. 23.489.795 Ingeniero Electricista 

133.903 MARTIN, Pedro Manuel D.N.I. 33.713.273 Ingeniero Electrónico 

133.904 DUCOS, Nicolas D.N.I. 40.942.792 Ingeniero Mecánico 

133.905 FRIEDRICH, Federico D.N.I. 41.145.584 Ingeniero Mecánico 

133.906 RASPANTE, Jonatan José D.N.I. 36.889.954 Ingeniero Mecánico 

133.907 URANGA, Ramiro Sebastián D.N.I. 35.591.902 Ingeniero Mecánico 

133.908 ZUDAIRE, César Horacio D.N.I. 35.416.443 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.909 AVILA, Rocío del Cielo D.N.I. 32.716.060 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

133.910 FONSECA, Mauro D.N.I. 40.374.018 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

133.911 GARMENDIA, Ignacio 

Agustín 

D.N.I. 39.877.841 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

133.912 TAMBURO, Lucas D.N.I. 37.551.813 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

133.913 AVENDAÑO CASTET, Pablo 

Ezequiel 

D.N.I. 30.136.817 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.914 CORAPI, Marianela Anahí D.N.I. 32.251.562 Analista Universitaria 

de Sistemas 

133.915 GABADIAN, Gastón Agustín D.N.I. 40.808.213 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.916 GOLDFARB, Julian Ariel D.N.I. 39.912.386 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.917 GONZALEZ, Jacqueline 

Gabriela 

D.N.I. 31.191.252 Analista Universitaria 

de Sistemas 

133.918 GONZALEZ, Lorena 

Elizabeth 

D.N.I. 28.030.070 Analista Universitaria 

de Sistemas 

133.919 LAIB, Diego Juan D.N.I. 28.937.090 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.920 MELGAR LEÓN, Nikole Ruth D.N.I. 19.086.734 Analista Universitaria 

de Sistemas 

133.921 MILETO, Maria Magdalena D.N.I. 36.930.138 Analista Universitaria 

de Sistemas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.922 PAOLONI, Martín Eduardo D.N.I. 31.309.827 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.923 ROCHLIN, Gonzalo D.N.I. 39.912.416 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.924 SZUNDRYK, Diego Daniel D.N.I. 28.166.037 Analista Universitario 

de Sistemas 

133.925 VERRASTRO, Eugenia 

Isabel 

D.N.I. 31.638.041 Analista Universitaria 

de Sistemas 

133.926 GOLOB, Lautaro Francisco D.N.I. 41.917.501 Técnico Universitario 

en Electrónica 

133.927 ELÍAS KRIZAN, Sofía 

Marcela 

D.N.I. 37.368.380 Técnica Universitaria 

en Química 

133.928 FALCÓN, Ezequiel D.N.I. 37.467.225 Técnico Universitario 

en Química 

133.929 KASTELORIZÚ, Ángeles D.N.I. 38.435.827 Técnica Universitaria 

en Química 

133.930 MELLADO, Micaela 

Florencia 

D.N.I. 41.107.075 Técnica Universitaria 

en Química 

133.931 MUMARE BELLUSCI, 

Milagros María 

D.N.I. 41.556.153 Técnica Universitaria 

en Química 

133.932 PISTACECE, Agustina D.N.I. 41.028.017 Técnica Universitaria 

en Química 

133.933 TOLEDO, Melanie Victoria D.N.I. 39.719.132 Técnica Universitaria 

en Química 

133.934 UGARTE, María Julieta D.N.I. 41.062.829 Técnica Universitaria 

en Química 

133.935 CARDOZO, Franco D.N.I. 40.392.813 Ingeniero Civil 

133.936 CRIVARO, Nerina D.N.I. 39.756.767 Ingeniera Civil 

133.937 CUPÓ, Ricardo Andrés D.N.I. 30.218.671 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.938 DELLA MEA HOURCADE, 

Renato Agustin 

D.N.I. 38.890.008 Ingeniero Civil 

133.939 FLAUMENBAUM, Federico 

Ariel 

D.N.I. 33.366.039 Ingeniero Civil 

133.940 GARAY, Guido Leonel D.N.I. 35.337.549 Ingeniero Civil 

133.941 JODAR SIMONI, Juan Cruz D.N.I. 38.886.644 Ingeniero Civil 

133.942 LATERZA, Franco Lucas D.N.I. 40.785.049 Ingeniero Civil 

133.943 LOMEZ, Natalia Soledad D.N.I. 34.813.192 Ingeniera Civil 

133.944 LÓPEZ AZCURRA, María 

Delfina 

D.N.I. 40.673.473 Ingeniera Civil 

133.945 PALERMO, Ezequiel Matias D.N.I. 39.208.727 Ingeniero Civil 

133.946 VICTORIA GALLARDO, 

Diter Edson 

D.N.I. 92.955.188 Ingeniero Civil 

133.947 DI DONATO, Joel Abel D.N.I. 35.805.191 Ingeniero Electricista 

133.948 GORJON, Federico Ariel D.N.I. 34.704.395 Ingeniero Electricista 

133.949 BARCIA, Sebastián Raúl D.N.I. 30.706.165 Ingeniero Electrónico 

133.950 GARCIA, Daniel Emilio D.N.I. 29.193.366 Ingeniero Electrónico 

133.951 MAZZURCO, Diego Javier D.N.I. 27.934.907 Ingeniero Electrónico 

133.952 MÓNACO, Diego Hernán D.N.I. 26.873.254 Ingeniero Electrónico 

133.953 RESQUÍN, Fernando Emilio D.N.I. 28.860.117 Ingeniero Electrónico 

133.954 STATELLO, Emiliano D.N.I. 31.075.934 Ingeniero Electrónico 

133.955 AMATO, Antonella Fernanda D.N.I. 41.115.879 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.956 BARIDÓN BALICE, 

Martiniano 

D.N.I. 40.011.317 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.957 BELVEDERE, Federico D.N.I. 36.360.486 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.958 BRITO, Antonio Germán D.N.I. 26.198.899 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.959 CANALA, Emiliano Nicolás D.N.I. 35.072.165 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.960 CASTIÑEIRA, Gastón D.N.I. 39.770.351 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.961 CERNELLO CASTRO, 

Manuel 

D.N.I. 38.151.386 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.962 CORTI, Gerónimo D.N.I. 38.890.253 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.963 CRIVELLI, Gaston Hernan D.N.I. 37.376.399 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.964 DE BONIS, Alejandro 

German 

D.N.I. 35.360.013 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.965 DEGANO, Myrna Lorena D.N.I. 25.943.498 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.966 DÍAZ, Axel Daniel D.N.I. 35.269.934 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.967 GENNARI, Nicolás Agustín D.N.I. 35.266.136 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.968 GRANDE, María Azul D.N.I. 40.513.413 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.969 GRIMI, Daiana D.N.I. 34.526.973 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.970 LOPETEGUI, José Ignacio D.N.I. 40.513.050 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.971 LÓPEZ BLASI, Manuel 

Reynaldo 

D.N.I. 27.215.276 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.972 MAIORI, Gabriel Agustín D.N.I. 39.769.742 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.973 MIGLIACCIO BATISTA, 

Bruno Eugenio 

D.N.I. 32.478.287 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.974 OYHANARTE, Nahuel D.N.I. 34.482.594 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.975 RAMA, Nicolás Ezequiel D.N.I. 38.176.017 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.976 ROMANAZZI, Franco D.N.I. 41.587.762 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.977 TOUCEDA, Juan Ignacio D.N.I. 36.064.789 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

133.978 YEZA, Micaela Evelin D.N.I. 38.547.427 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

133.979 AMADO, Pablo Marcelo D.N.I. 35.117.750 Ingeniero Industrial 

133.980 CATTANEO, Candela D.N.I. 40.395.861 Ingeniera Industrial 

133.981 CHEDUFAU, Francisco 

Maria 

D.N.I. 38.402.251 Ingeniero Industrial 

133.982 CURI DASSO, María Paz D.N.I. 34.506.877 Ingeniera Industrial 

133.983 EHRENFELD, Matias 

Alejandro 

D.N.I. 35.067.613 Ingeniero Industrial 

133.984 FERNANDEZ, Nicolás D.N.I. 32.956.587 Ingeniero Industrial 

133.985 FIGUEROA, Lucía Belén D.N.I. 40.639.804 Ingeniera Industrial 

133.986 GOMEZ, Sebastian Gabriel D.N.I. 35.727.058 Ingeniero Industrial 

133.987 GONZALEZ MARIÑO, José 

Manuel 

D.N.I. 31.576.548 Ingeniero Industrial 

133.988 GRECO GAMBINO, 

Federico 

D.N.I. 39.759.531 Ingeniero Industrial 

133.989 IGLESIAS, Julián Daniel D.N.I. 38.913.293 Ingeniero Industrial 

133.990 KNOLL, Esteban Omar D.N.I. 25.094.194 Ingeniero Industrial 

133.991 LA SCALEIA, Federico D.N.I. 34.340.465 Ingeniero Industrial 

133.992 MARZOVILLA, Romina 

Vanesa 

D.N.I. 34.319.377 Ingeniera Industrial 

133.993 PAPA, Mauro Andrés D.N.I. 34.321.569 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

133.994 PATRONIS, Federico Martín D.N.I. 36.275.911 Ingeniero Industrial 

133.995 PÉREZ PACE, Iñaki D.N.I. 40.668.659 Ingeniero Industrial 

133.996 REUS MENENDEZ, Gonzalo D.N.I. 38.464.404 Ingeniero Industrial 

133.997 RODRÍGUEZ PIN, Lorena 

Magalí 

D.N.I. 41.334.111 Ingeniera Industrial 

133.998 RODRIGUEZ, Valeria Belén D.N.I. 29.988.576 Ingeniera Industrial 

133.999 ROMERO, María Magdalena D.N.I. 39.560.429 Ingeniera Industrial 

134.000 ROSAS, Lucas Nahuel D.N.I. 40.135.535 Ingeniero Industrial 

134.001 SPOLIANSKY VILAS, Lucas D.N.I. 36.741.551 Ingeniero Industrial 

134.002 TALAMONA, Sebastian 

Oscar 

D.N.I. 32.996.094 Ingeniero Industrial 

134.003 VELURTAS, Agustín 

Ezequiel 

D.N.I. 38.028.461 Ingeniero Industrial 

134.004 CÁMPORA, Pedro D.N.I. 41.103.117 Ingeniero Mecánico 

134.005 KESSLER, Matías D.N.I. 39.353.792 Ingeniero Mecánico 

134.006 LUYO AZAN, Jorge Luis D.N.I. 94.088.902 Ingeniero Mecánico 

134.007 PUGNALONI, Branko D.N.I. 36.793.256 Ingeniero Mecánico 

134.008 RUIZ, Leonardo Martín D.N.I. 26.350.691 Ingeniero Mecánico 

134.009 PONTORIERO, Giuliana D.N.I. 38.454.985 Ingeniera Naval 

134.010 TAUTERYS, Juan Cruz D.N.I. 39.745.931 Ingeniero Naval 

134.011 TORCHIO, Daniel Nicolas D.N.I. 33.408.517 Ingeniero Naval 

134.012 TYRPAK, Hector Iván D.N.I. 39.076.852 Ingeniero Naval 

134.013 BELLINI MOSÉ, Paola D.N.I. 34.580.333 Ingeniera Química 

134.014 BENDAÑA, Luciano D.N.I. 39.243.011 Ingeniero Químico 

134.015 BERTEA, Leila Carolina D.N.I. 40.144.779 Ingeniera Química 

134.016 BOGADO, Sebastián Martín D.N.I. 39.346.233 Ingeniero Químico 

134.017 BORELLO FOJ, Morena 

Belén 

D.N.I. 40.381.010 Ingeniera Química 

134.018 COSS, Yvonne Agustina D.N.I. 39.434.494 Ingeniera Química 

134.019 FROSIO, Cayetano Rafael D.N.I. 28.907.398 Ingeniero Químico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.020 GARBINI, Denise Elizabeth D.N.I. 40.019.219 Ingeniera Química 

134.021 HEREDIA GIACALONE, 

Ignacio 

D.N.I. 40.009.592 Ingeniero Químico 

134.022 MELLADO, Micaela 

Florencia 

D.N.I. 41.107.075 Ingeniera Química 

134.023 MUZZIO, Federico Andrés D.N.I. 36.785.476 Ingeniero Químico 

134.024 OPASIC, Tatiana María D.N.I. 41.100.427 Ingeniera Química 

134.025 PALADINO, Milagros D.N.I. 36.777.207 Ingeniera Química 

134.026 SCARLATO, Camila 

Florencia 

D.N.I. 36.159.604 Ingeniera Química 

134.027 SEVA, María Roberta D.N.I. 33.079.747 Ingeniera Química 

134.028 TOLEDO, Melanie Victoria D.N.I. 39.719.132 Ingeniera Química 

134.029 UGARTE, María Julieta D.N.I. 41.062.829 Ingeniera Química 

134.030 MIRALLES, Bárbara 

Elizabeth 

D.N.I. 34.174.033 Ingeniera Textil 

134.031 TOLOSA AYRES, Florencia 

Soledad 

D.N.I. 35.016.959 Ingeniera Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

134.032 GARCIA, Leonardo Adrian D.N.I. 35.888.565 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.033 OLEINI, Oscar Rodrigo D.N.I. 29.284.037 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.034 BERZON, Juan Pablo D.N.I. 26.815.257 Ingeniero Pesquero 

134.035 ESCOBAR, Jose Santos D.N.I. 25.124.122 Ingeniero Pesquero 

134.036 CARRASCO, Mayra Rocio D.N.I. 34.664.392 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

134.037 MANCILLA, Camilo Raul D.N.I. 36.052.950 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.038 ROGHI, Rocio Belén D.N.I. 38.802.911 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

134.039 BLANCO, Martín Miguel D.N.I. 34.660.742 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.040 CASTILLO, Bruno Hernán D.N.I. 40.262.510 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.041 DENTTI FUENTES, Ignacio D.N.I. 95.583.134 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.042 HOET, Leonardo Alfonso D.N.I. 40.806.563 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.043 BIDAL, Karen D.N.I. 39.684.515 Ingeniera Civil 

134.044 CABILLÓN, Alejo D.N.I. 39.841.210 Ingeniero Civil 

134.045 CÁCERES, Santiago D.N.I. 39.264.255 Ingeniero Civil 

134.046 CALVO, Valentín D.N.I. 40.164.443 Ingeniero Civil 

134.047 JOANNAS, Joaquín 

Alejandro 

D.N.I. 37.563.872 Ingeniero Civil 

134.048 LEDERHOS, Emanuel D.N.I. 39.029.309 Ingeniero Civil 

134.049 SAUCEDO PICCINI, Juan 

Franco 

D.N.I. 37.338.694 Ingeniero Civil 

134.050 SEGOVIA, Diego Exequiel D.N.I. 38.570.443 Ingeniero Civil 

134.051 ZAFFARONI UNREIN, 

Joaquin 

D.N.I. 40.163.325 Ingeniero Civil 

134.052 DUJOVNE, Lautaro D.N.I. 39.717.806 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.053 MÜLLER WEBER, Mathías 

Nahuel 

D.N.I. 95.658.532 Ingeniero Electromecá-

nico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.054 VENDITTI, Vicente D.N.I. 39.577.733 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.055 HOET, Leonardo Alfonso D.N.I. 40.806.563 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.056 PEREYRA RAUSCH, 

Fernando Nahuel 

D.N.I. 41.044.819 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.057 RAFFO, Alfredo Agustín D.N.I. 39.579.957 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.058 GUERBEROFF, María 

Tatiana 

D.N.I. 41.320.790 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

134.059 TOURNOUR, Rocio D.N.I. 40.790.806 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

134.060 GOLDMAN SOLARI, Lara 

Maria Francisca 

D.N.I. 39.684.444 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

134.061 MÜLLER, María Luz D.N.I. 36.691.850 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

134.062 TRINIDAD, Jesica Belén D.N.I. 41.868.415 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

134.063 LEONARDELLI, Felix Adrian D.N.I. 30.291.127 Ingeniero Civil 

134.064 YÁÑEZ OMAR, Diego 

Emanuel 

D.N.I. 39.579.094 Ingeniero Civil 

134.065 MARIO, Justino Nicolás D.N.I. 37.152.953 Ingeniero Electricista 

134.066 SCHURLEIN, Alejandro 

Ezequiel 

D.N.I. 37.546.363 Ingeniero Electricista 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.067 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, 

Andrés Sebastián 

D.N.I. 38.172.746 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

134.068 CARLESSO, Nicolás Agustín D.N.I. 32.683.787 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.069 CERVIGNI, Ana Clara D.N.I. 41.034.791 Técnica Universitaria 

en Química 

134.070 GIORDANO, Tomás D.N.I. 39.614.279 Ingeniero Civil 

134.071 HEREDIA, Matías David D.N.I. 39.613.867 Ingeniero Civil 

134.072 MOSSO, Sofía D.N.I. 39.386.868 Ingeniera Civil 

134.073 VIANO, Rodrigo Gastón D.N.I. 40.505.575 Ingeniero Civil 

134.074 VISINTINI VASSIA, Juan 

Cruz 

D.N.I. 36.308.955 Ingeniero Civil 

134.075 ALBARRÁN, Darío Gustavo D.N.I. 28.344.396 Ingeniero Electrónico 

134.076 CAMOLETTO, Iván Marcelo D.N.I. 39.474.721 Ingeniero Electrónico 

134.077 FIGARI VECHIO, Conrado 

César 

D.N.I. 37.522.026 Ingeniero Electrónico 

134.078 PINTA, Roberto Alejandro D.N.I. 31.483.672 Ingeniero Electrónico 

134.079 CAFFARATTI, José Ignacio D.N.I. 36.146.755 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.080 CAMARGO SOTOMAYOR, 

Ignacio Ramiro 

D.N.I. 41.736.266 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.081 GIORDA, Matías Octavio D.N.I. 41.769.668 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.082 GONZALEZ, Lautaro Iván D.N.I. 41.846.982 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.083 MERCADO, Matías Gabriel D.N.I. 38.503.595 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.084 MONTEROS, Facundo 

Nahuel 

D.N.I. 39.624.063 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.085 REYES, Mateo Nicolás D.N.I. 41.813.208 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.086 VILLARD, Facundo D.N.I. 38.762.627 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.087 ANGARONI, Lourdes María D.N.I. 40.683.243 Ingeniera Industrial 

134.088 ARNAUDI, Juan Cruz D.N.I. 40.835.716 Ingeniero Industrial 

134.089 BENEJAM, Francisco 

Gabriel 

D.N.I. 40.400.961 Ingeniero Industrial 

134.090 BENÍTEZ ERMENINTO, 

Máximo Juan 

D.N.I. 37.999.618 Ingeniero Industrial 

134.091 CAMPANA, Lucas Gabriel D.N.I. 41.117.304 Ingeniero Industrial 

134.092 CARBALLO, Alejandro 

Daniel 

D.N.I. 30.968.890 Ingeniero Industrial 

134.093 CECONELLO BENITEZ, 

Federico 

D.N.I. 28.115.373 Ingeniero Industrial 

134.094 CHADE ZSCHIESCHICK, 

Gustavo Nicolás 

D.N.I. 41.157.880 Ingeniero Industrial 

134.095 CLEMENTE, Lucas Iván D.N.I. 41.062.252 Ingeniero Industrial 

134.096 CONTERNO, Federico D.N.I. 39.915.638 Ingeniero Industrial 

134.097 MARTÍNEZ SANTIRSO, 

Agustín Alejo 

D.N.I. 41.002.139 Ingeniero Industrial 

134.098 MAZZUFERI, Matías Javier D.N.I. 39.935.724 Ingeniero Industrial 

134.099 MUNGE, Juliana D.N.I. 39.700.461 Ingeniera Industrial 

134.100 SANTUCCI, Agustín D.N.I. 35.869.945 Ingeniero Industrial 

134.101 TORTOLAY SILVA, Jesica 

Kassandra 

D.N.I. 38.985.705 Ingeniera Industrial 

134.102 VÁZQUEZ, José Nicolás D.N.I. 40.202.853 Ingeniero Industrial 

134.103 GALVEZ, Nicolás Ignacio D.N.I. 39.306.066 Ingeniero Mecánico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.104 GRENÓN, Santiago 

Emanuel 

D.N.I. 36.145.461 Ingeniero Mecánico 

134.105 VIGNA, Emiliano David D.N.I. 38.420.203 Ingeniero Mecánico 

134.106 AIMARETTO, Pedro Agustin D.N.I. 39.692.785 Ingeniero Metalúrgico 

134.107 MUÑOZ, Ramiro Nicolás D.N.I. 36.864.293 Ingeniero Químico 

134.108 SANMILLÁN, Lucas D.N.I. 40.934.882 Ingeniero Químico 

134.109 YADÓN, Karím D.N.I. 37.743.695 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

134.110 CONTRERAS, Gonzalo 

Federico 

D.N.I. 38.813.376 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.111 INOSTROZA ARIAS, Ramiro 

Ismael 

D.N.I. 39.128.954 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.112 PAREDES, Andrea Belén D.N.I. 36.840.805 Técnica Universitaria 

en Química 

134.113 ALZOGARAY, Esteban 

Andres 

D.N.I. 39.128.988 Ingeniero Electrónico 

134.114 VALLEJOS, Walter Andres D.N.I. 37.857.161 Ingeniero Electrónico 

134.115 GIORGGI, Luis José Antonio D.N.I. 37.946.024 Ingeniero Químico 

134.116 MARDONES, Ivana Vanesa D.N.I. 29.736.321 Ingeniera Química 

134.117 PIROLA, Micaela D.N.I. 38.956.726 Ingeniera Química 

134.118 RUIZ, Carlos Omar D.N.I. 32.247.545 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

134.119 FIGUEROA, Paula D.N.I. 39.414.005 Técnica Universitaria 

en Química 

134.120 KUMMER, Melany D.N.I. 41.134.764 Técnica Universitaria 

en Química 

134.121 ACEVEDO, Cristian Aron D.N.I. 39.408.703 Ingeniero Químico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

134.122 ELSON GARCES, Nicolás D.N.I. 40.513.356 Ingeniero Civil 

134.123 MAIDANA, Juan Ignacio D.N.I. 38.402.196 Ingeniero Electricista 

134.124 RIIS, Nicolas D.N.I. 38.613.473 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

134.125 BIACH, Damián Alejandro D.N.I. 41.834.977 Ingeniero Mecánico 

134.126 RIZZO, Ricardo Nahuel D.N.I. 37.931.966 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

134.127 BERTOCCHI, Felipe Ariel D.N.I. 39.756.383 Ingeniero Aeronáutico 

134.128 CARBONEL, Carlos Mario D.N.I. 40.006.396 Ingeniero Aeronáutico 

134.129 LENA, Maximiliano D.N.I. 28.971.021 Ingeniero Aeronáutico 

134.130 AGUILAR, Karen Jeanette D.N.I. 38.165.584 Ingeniera Industrial 

134.131 IANIERO, Alejandro Martín D.N.I. 31.774.843 Ingeniero Industrial 

134.132 LANZILLOTTA, Lucas 

Santiago 

D.N.I. 38.267.180 Ingeniero Industrial 

134.133 SCHNEIDER, Magalí 

Estefanía 

D.N.I. 40.955.675 Ingeniera Industrial 

134.134 THIMIG, Cristian Alexis D.N.I. 35.380.348 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

134.135 WAISBURD, Julio Martín D.N.I. 27.286.977 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.136 BILLIOT, Ignacio Alejandro D.N.I. 41.883.732 Ingeniero Civil 

134.137 CORONA, Martina Eugenia D.N.I. 40.062.005 Ingeniera Civil 

134.138 SOSA, Sebastián D.N.I. 30.599.959 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.139 AREA, Matias Agustin D.N.I. 41.130.807 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.140 LUCIA PRIVITERA, 

Santiago 

D.N.I. 36.718.016 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.141 BRUSA, Nahir Giselle D.N.I. 41.850.549 Ingeniera Industrial 

134.142 BUSTOS, Camila D.N.I. 38.665.752 Ingeniera Industrial 

134.143 CASCO OJEDA, Rosalba D.N.I. 94.329.570 Ingeniera Industrial 

134.144 ELIZALDE, Romina Solange D.N.I. 35.081.775 Ingeniera Industrial 

134.145 LAGORIO, Diego Axel D.N.I. 39.281.760 Ingeniero Industrial 

134.146 MONTIEL, Lautaro Marcos D.N.I. 39.150.127 Ingeniero Industrial 

134.147 PIS PÉREZ, Nicolás D.N.I. 32.313.213 Ingeniero Industrial 

134.148 PRIETO, Josefina D.N.I. 41.457.925 Ingeniera Industrial 

134.149 VALDIVIEZO, Pablo Nahuel D.N.I. 39.464.739 Ingeniero Industrial 

134.150 AGUIRRE, Julio Alberto D.N.I. 33.912.701 Ingeniero Mecánico 

134.151 BIGLIERI, Ramiro Alejo D.N.I. 37.423.334 Ingeniero Mecánico 

134.152 BIGURRARENA, Martín 

Javier 

D.N.I. 33.459.954 Ingeniero Mecánico 

134.153 MOTTILLO, Fernando 

Nicolás 

D.N.I. 29.198.880 Ingeniero Mecánico 

134.154 PILILI, Luis Esteban D.N.I. 29.239.579 Ingeniero Mecánico 

134.155 PONCETTA, Hernán D.N.I. 31.899.546 Ingeniero Mecánico 

134.156 SANCHEZ, Luis Jesus Maria D.N.I. 35.019.151 Ingeniero Mecánico 

134.157 DE BLASI, Facundo D.N.I. 41.991.507 Ingeniero Químico 

134.158 IBAÑEZ, Marina D.N.I. 38.835.153 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

134.159 BELMONTE, Rodrigo 

Fernando 

D.N.I. 36.844.594 Ingeniero Civil 

134.160 MORENO, Maira Noelia D.N.I. 35.500.913 Ingeniera Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.161 VELIZ, Julio Emiliano D.N.I. 36.844.356 Ingeniero Civil 

134.162 BIOGLIO, Huber Damián D.N.I. 36.855.250 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.163 CASTRO PASSERI, Lucas 

David 

D.N.I. 31.903.236 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

134.164 RODRIGUEZ PARDO, 

Ezequiel Agustín 

D.N.I. 37.269.018 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.165 BENENATI GERM, Luaner D.N.I. 92.746.368 Técnico Universitario 

en Química 

134.166 LOYOLA TARRIO, Matías D.N.I. 39.380.681 Técnico Universitario 

en Química 

134.167 OSINAGA DIGNANI, 

Santiago 

D.N.I. 41.417.356 Técnico Universitario 

en Química 

134.168 RODRIGUEZ BALBONI, 

Jerónimo 

D.N.I. 39.534.434 Técnico Universitario 

en Química 

134.169 BLANCO, Hernán Agustín D.N.I. 36.513.612 Ingeniero Civil 

134.170 CHALES, Paula Yamila D.N.I. 36.850.773 Ingeniera Civil 

134.171 PEDRO, Tomás D.N.I. 40.101.839 Ingeniero Civil 

134.172 BUTTAZZONI, Franco 

Giuliano 

D.N.I. 36.814.701 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.173 ELIZONDO LIVELLARA, 

Juan Martín 

D.N.I. 40.070.919 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.174 GALLARDO, Enzo Damian D.N.I. 37.778.175 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.175 GOYENECHE, Lucas 

Emanuel 

D.N.I. 40.103.575 Ingeniero Electromecá-

nico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.176 LUCERO, Nahuel Emiliano D.N.I. 40.105.466 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.177 MARCHETTA, Víctor Hugo D.N.I. 38.008.340 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.178 MOLES LENCIONI, Franco 

Antonio 

D.N.I. 39.533.465 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.179 RIVAS, Fernando Exequiel D.N.I. 37.946.081 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.180 SANCHEZ, Dario Roberto D.N.I. 32.490.863 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.181 PALMA, José Luis D.N.I. 16.720.296 Ingeniero Electrónico 

134.182 ANTÓN, Miguel Román 

Alexis 

D.N.I. 38.911.506 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.183 ARANCIBA AMORE, José 

María 

D.N.I. 40.779.581 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.184 CANESSA, Laura Antonella D.N.I. 37.966.889 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.185 FLORES, Gabriela Celeste D.N.I. 38.414.473 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.186 REITANO ANDRADES, 

Danilo Simón 

D.N.I. 40.972.620 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.187 SANTINI BERTOLDI, 

Leandro Matías 

D.N.I. 39.842.682 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.188 BATTOCHIA, Mauro Daniel D.N.I. 35.876.545 Ingeniero Químico 

134.189 BRONT, José Mariano D.N.I. 35.515.292 Ingeniero Químico 

134.190 QUEVEDO, Patricia Carolina D.N.I. 38.207.538 Ingeniera Química 

134.191 VASQUEZ, María Gracia D.N.I. 38.307.225 Ingeniera Química 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

134.192 BILL, Damián Alexis D.N.I. 33.021.574 Ingeniero Civil 

134.193 BUSTAMANTE, Rodrigo 

Gabriel 

D.N.I. 38.261.158 Ingeniero Civil 

134.194 DUTTO DEL CASTILLO, 

Ana Paula 

D.N.I. 40.167.644 Ingeniera Civil 

134.195 MEDINA MARICHAL, 

Enrique 

D.N.I. 38.569.914 Ingeniero Civil 

134.196 CANCELLIERI, Luciano 

Nicolás 

D.N.I. 38.798.119 Ingeniero Electrónico 

134.197 RIOS, Victor Daniel D.N.I. 37.299.495 Ingeniero Electrónico 

134.198 SCHENONE, Leandro 

Sebastián 

D.N.I. 32.831.191 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

134.199 COSTAMAGNA, Agustín 

Juan 

D.N.I. 39.454.443 Ingeniero Civil 

134.200 TOSELLO, Fiorela Verónica D.N.I. 36.055.164 Ingeniera Civil 

134.201 LAGRUTTA, Juan Manuel D.N.I. 37.017.285 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.202 CASSANI, Solange D.N.I. 36.628.635 Ingeniera Industrial 

134.203 GIRAUDO, Camila D.N.I. 38.895.881 Ingeniera Industrial 

134.204 MARCANTE, Juan Cruz D.N.I. 39.251.546 Ingeniero Industrial 

134.205 MUSSO, Lucio D.N.I. 41.730.490 Ingeniero Industrial 

134.206 THEILER, Lara Camila D.N.I. 41.288.159 Ingeniera Industrial 

134.207 TOLEDO, Juan Cruz D.N.I. 41.601.971 Ingeniero Industrial 

134.208 VALENZUELA, Vanesa 

Rocío 

D.N.I. 38.449.228 Ingeniera Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.209 DELBINO, Marcos Agustín D.N.I. 40.556.504 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

134.210 IBARRA, Candela Sofía D.N.I. 41.905.143 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

134.211 LEDESMA PRIONI, Tamara 

Elisabet 

D.N.I. 41.109.544 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

134.212 ZURVERA, Rocío Belén D.N.I. 41.287.986 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

134.213 LOCATELLI, Diego 

Alejandro 

D.N.I. 27.518.710 Ingeniero Electromecá-

nico 

134.214 FABBRO, Ayelén Magalí D.N.I. 37.409.345 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

134.215 CUZZIOL BOCCIONI, 

Facundo Ramiro 

D.N.I. 41.277.927 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.216 SIMON, Francisco Enrique D.N.I. 32.277.706 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.217 ZARACHO SIMONETTO, 

Carlos Santino 

D.N.I. 40.283.494 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.218 ZIMMERMANN, Federico D.N.I. 41.039.195 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.219 BENITEZ, Rosario del 

Carmen 

D.N.I. 38.967.327 Ingeniera Química 

134.220 VALLEJOS, Alejandro 

Augusto 

D.N.I. 37.698.651 Ingeniero Químico 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

134.221 BOERO, David D.N.I. 35.733.710 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.222 CACCIURRI, Martín Nicolás D.N.I. 36.832.073 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.223 GOLZMAN, Gabriel D.N.I. 38.901.527 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.224 MANCINELLI, Pablo Daniel D.N.I. 33.562.011 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.225 MELFI, Lucía Amanda D.N.I. 32.287.341 Analista Universitaria 

de Sistemas 

134.226 OLIVARI, Gabriel D.N.I. 37.376.555 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.227 PAGLIANO, Mónica Alicia D.N.I. 26.016.909 Analista Universitaria 

de Sistemas 

134.228 RATERO, Silvia Alejandra D.N.I. 29.770.720 Analista Universitaria 

de Sistemas 

134.229 ROSSI, Alexis Jesús D.N.I. 37.672.075 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.230 CERATTO, Carolina Ailen D.N.I. 40.844.863 Técnica Universitaria 

en Química 

134.231 CHACUR, Mailen Paula D.N.I. 34.301.372 Técnica Universitaria 

en Química 

134.232 CHIARELLA, Nicolás D.N.I. 41.311.719 Técnico Universitario 

en Química 

134.233 COLOCCIONI, Andrés Abel D.N.I. 39.971.583 Técnico Universitario 

en Química 

134.234 DALMASO, Valeria Noemí D.N.I. 28.590.179 Técnica Universitaria 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.235 GARCIA RODRIGUEZ, 

Leonel Iván 

D.N.I. 41.601.682 Técnico Universitario 

en Química 

134.236 LASCIALANDARE, María 

Belén 

D.N.I. 41.312.288 Técnica Universitaria 

en Química 

134.237 REY, Sofia D.N.I. 36.010.418 Técnica Universitaria 

en Química 

134.238 SALAS, Florencia D.N.I. 41.359.724 Técnica Universitaria 

en Química 

134.239 SANZBERRO, Mariana 

Jesica 

D.N.I. 37.279.571 Técnica Universitaria 

en Química 

134.240 SARTORI, María Mercedes D.N.I. 38.851.807 Técnica Universitaria 

en Química 

134.241 SORIA, Ariel Jorge D.N.I. 36.690.134 Técnico Universitario 

en Química 

134.242 TRESALLI, Giuliana D.N.I. 37.404.100 Técnica Universitaria 

en Química 

134.243 BEUX, Aylén Natalia D.N.I. 34.206.077 Ingeniera Civil 

134.244 GARMENDIA, Benjamin D.N.I. 28.142.762 Ingeniero Civil 

134.245 LUCHETTI, Enzo Luciano D.N.I. 33.709.483 Ingeniero Civil 

134.246 PIERETTI, María Eugenia D.N.I. 37.230.627 Ingeniera Civil 

134.247 BERNACCHIA, Mauricio D.N.I. 32.251.327 Ingeniero Electricista 

134.248 GARCIA, Juan Francisco D.N.I. 37.546.690 Ingeniero Electricista 

134.249 MEDINA, Martín D.N.I. 37.289.504 Ingeniero Electricista 

134.250 ARESCA, Sebastián Ariel D.N.I. 27.748.109 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.251 BASSI, Danilo D.N.I. 39.971.475 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.252 CAPITANELLI, Gabriel 

Eduardo 

D.N.I. 39.504.710 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.253 CARLOMAGNO, Luciano D.N.I. 33.513.692 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.254 CASSATA, Pablo Martín D.N.I. 32.735.159 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.255 COCITTO LOPEZ, Bruno D.N.I. 41.085.835 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.256 D´ANDREA, Marco D.N.I. 38.819.439 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.257 GAGLIARDI, Ernesto Leon 

Hector 

D.N.I. 38.448.149 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.258 GARÓFOLO, Leonel 

Esteban 

D.N.I. 31.631.073 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.259 IBARRA, Priscila Micaela D.N.I. 37.335.169 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.260 IZQUIERDO KAIRUZ, 

Tomás Patricio 

D.N.I. 30.560.581 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.261 MELFI, Lucía Amanda D.N.I. 32.287.341 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.262 MOREYRA, Sebastián Jesús D.N.I. 40.268.258 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.263 NARI, Juan Pablo D.N.I. 33.573.187 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.264 PAEZ SHERIDAN, Pablo 

Santiago 

D.N.I. 40.166.872 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.265 POMAR, Pablo Rodrigo D.N.I. 38.290.187 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.266 ROMERO, Joaquín D.N.I. 41.145.096 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.267 RUIZ, Federico D.N.I. 37.813.308 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.268 SALEMI DOMINGUEZ, 

Lisandro Andres Augusto 

D.N.I. 34.420.394 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.269 SBARBARO, Fabián 

Ezequiel 

D.N.I. 31.787.481 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.270 TABOADA, Leandro Cruz D.N.I. 29.487.486 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.271 VIDEGUREN, Manuel 

Alejandro 

D.N.I. 32.910.834 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.272 BRAIDOTTI, Giuliano Ian D.N.I. 38.376.473 Ingeniero Mecánico 

134.273 MALUFF, Juan Ignacio D.N.I. 20.579.993 Ingeniero Mecánico 

134.274 PODESTÁ, Lucas Daniel D.N.I. 39.256.179 Ingeniero Mecánico 

134.275 SEGUNDO, Julian D.N.I. 39.659.838 Ingeniero Mecánico 

134.276 CARDONE, Sofia D.N.I. 38.632.665 Ingeniera Química 

134.277 DE LA TORRE, Manuel D.N.I. 39.662.661 Ingeniero Químico 

134.278 FONT, Camila Emilia D.N.I. 39.500.012 Ingeniera Química 

134.279 LADREYT, Alejandro Jesús D.N.I. 34.744.982 Ingeniero Químico 

134.280 LIAND, Cristian Walter D.N.I. 33.499.150 Ingeniero Químico 

134.281 MASCARELLI, Melina 

Andrea 

D.N.I. 38.500.955 Ingeniera Química 

134.282 RODRIGUEZ, Andres Miguel D.N.I. 36.690.112 Ingeniero Químico 

134.283 SOSA, Mariana Belén D.N.I. 38.980.474 Ingeniera Química 

134.284 TOSELLO, Laura Analía D.N.I. 29.960.659 Ingeniera Química 

134.285 URANGA, Eliana Beatríz D.N.I. 37.544.500 Ingeniera Química 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

134.286 TOLEDO, Mariángeles D.N.I. 23.819.859 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

134.287 ALARCÓN, Darío Sebastián D.N.I. 39.285.415 Ingeniero Electricista 

134.288 ISIDRO, Marco Joel D.N.I. 41.171.616 Ingeniero Electrónico 

134.289 ACOSTA, Florencia D.N.I. 40.891.563 Ingeniera Industrial 

134.290 MONTERO, Agustina Nahir D.N.I. 40.492.414 Ingeniera Industrial 

134.291 SANDOVAL, Marcos 

Leonardo 

D.N.I. 37.824.578 Ingeniero Industrial 

134.292 VEGA, Matías Ernesto D.N.I. 40.454.791 Ingeniero Industrial 

134.293 MONTALDO, Genaro D.N.I. 40.492.436 Ingeniero Mecánico 

134.294 SANTA CRUZ, Agustín D.N.I. 35.701.508 Ingeniero Mecánico 

134.295 CORREA, Claudia Sol D.N.I. 35.173.208 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

134.296 VALLEJOS, Facundo 

Emiliano 

D.N.I. 34.807.238 Ingeniero Civil 

134.297 BIELLI, Facundo Alejandro D.N.I. 38.909.672 Ingeniero Industrial 

134.298 CAMARGO RIERA, 

Florencia Macarena 

D.N.I. 39.767.511 Ingeniera Industrial 

134.299 CAMPOY, Julieta Martina D.N.I. 38.579.957 Ingeniera Industrial 

134.300 FARINA, Carlos Alberto D.N.I. 29.540.603 Ingeniero Industrial 

134.301 FARINA, Mauricio Adrián D.N.I. 36.629.420 Ingeniero Industrial 

134.302 GOMEZ, Gabriela Natalia D.N.I. 36.693.021 Ingeniera Industrial 

134.303 IBAÑEZ, Agustín D.N.I. 40.071.922 Ingeniero Industrial 

134.304 RUSSO, Federico D.N.I. 38.208.291 Ingeniero Industrial 

134.305 SAMCHUK, Ezequiel Elias D.N.I. 36.788.045 Ingeniero Industrial 

134.306 VARGAS, Madelem Brenda D.N.I. 40.594.387 Ingeniera Industrial 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

134.307 BARRIA BAHAMONDE, 

Daiana Vanesa 

D.N.I. 35.567.804 Ingeniera Industrial 

134.308 MUÑOZ, Matías Nicolás D.N.I. 39.884.303 Ingeniero Industrial 

134.309 VUGÑER, Franco José D.N.I. 40.806.262 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

134.310 BARNETCHE, Belén D.N.I. 39.570.482 Ingeniera Civil 

134.311 ERCK, Pablo Agustín D.N.I. 40.337.960 Ingeniero Civil 

134.312 GIMÉNEZ, Virginia Marisel D.N.I. 39.570.056 Ingeniera Civil 

134.313 HOLZINGER, Kevin Javier D.N.I. 40.053.848 Ingeniero Civil 

134.314 KOPP, Luca Andrés D.N.I. 39.570.404 Ingeniero Civil 

134.315 MIRAGLIO, Maximiliano 

Eduardo 

D.N.I. 39.576.358 Ingeniero Civil 

134.316 STORTI, Valentina Teresa D.N.I. 39.632.423 Ingeniera Civil 

134.317 ANOSO, Mariano Marcelo D.N.I. 34.651.068 Ingeniero Electricista 

134.318 CASTILLO, Fabricio Martin D.N.I. 38.896.937 Ingeniero Electricista 

134.319 DURAN, Gabriel Eduardo D.N.I. 37.048.199 Ingeniero Electricista 

134.320 GALLO, Angel Ezequiel D.N.I. 37.260.991 Ingeniero Electricista 

134.321 LUCERO, Facundo D.N.I. 37.153.133 Ingeniero Electricista 

134.322 AMARILLO, Leandro Nicolás D.N.I. 38.815.095 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.323 GROSSO, Juan Ignacio D.N.I. 41.160.891 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.324 HARISPE LEDERHOS, 

Matias Esequiel 

D.N.I. 32.794.281 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.325 MUÑOZ, Sonia Antonella D.N.I. 34.904.356 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.326 PAOLANTONIO, Agustín 

Andrés 

D.N.I. 34.731.722 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.327 RAMÍREZ, Andrés D.N.I. 35.651.781 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.328 RINALDI, Cristian Sebastián D.N.I. 28.393.581 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.329 RODRIGUEZ, Edgardo Juan 

Francisco 

D.N.I. 30.488.145 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.330 STREIGER, Sebastián D.N.I. 22.777.523 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.331 ALARCON, Tomas Luis D.N.I. 40.736.312 Ingeniero Industrial 

134.332 ALONSO, Camila D.N.I. 40.645.886 Ingeniera Industrial 

134.333 ARNAUDO, Agostina D.N.I. 41.288.893 Ingeniera Industrial 

134.334 CHERVAZ, Ignacio Ariel D.N.I. 38.288.749 Ingeniero Industrial 

134.335 DE GRAZIA ARMELLA, 

Alejandro 

D.N.I. 36.000.329 Ingeniero Industrial 

134.336 DE GRAZIA ARMELLA, 

Paula 

D.N.I. 37.282.335 Ingeniera Industrial 

134.337 DEFAGOT, Constanza D.N.I. 40.647.025 Ingeniera Industrial 

134.338 DEPETRIS FELPERIN, 

Lucio Juan 

D.N.I. 37.450.849 Ingeniero Industrial 

134.339 DIEGO, Violeta D.N.I. 41.012.686 Ingeniera Industrial 

134.340 GABUTTI, Rocío Belén D.N.I. 39.630.847 Ingeniera Industrial 

134.341 GAUNA, Emilio Luis D.N.I. 37.970.108 Ingeniero Industrial 

134.342 LONGO, María del Pilar D.N.I. 41.732.176 Ingeniera Industrial 

134.343 MACUA, Agustín D.N.I. 37.420.876 Ingeniero Industrial 

134.344 MARIN, Ignacio Guillermo D.N.I. 37.153.005 Ingeniero Industrial 

134.345 PALERMO, Agustín D.N.I. 40.317.921 Ingeniero Industrial 

134.346 PENAYO, Luciano D.N.I. 37.152.404 Ingeniero Industrial 

134.347 PEREIRA, Sebastián Nicolás D.N.I. 41.056.480 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.348 TANNEUR, Mercedes 

Estefanía 

D.N.I. 36.018.614 Ingeniera Industrial 

134.349 CASSIET, Isidro Gustavo D.N.I. 35.649.824 Ingeniero Mecánico 

134.350 CUTCHET, Juan Pablo D.N.I. 31.718.911 Ingeniero Mecánico 

134.351 FONTANARROSA, Leandro 

Nicolás 

D.N.I. 36.002.286 Ingeniero Mecánico 

134.352 GALIANO, Herman Gustavo D.N.I. 35.956.513 Ingeniero Mecánico 

134.353 GARCIANDIA, Tomás D.N.I. 41.154.178 Ingeniero Mecánico 

134.354 GOI, Leonel Martin D.N.I. 37.453.534 Ingeniero Mecánico 

134.355 HIRALDO, Tomás Exequiel D.N.I. 41.610.813 Ingeniero Mecánico 

134.356 RATTERO, Angelo D.N.I. 40.164.114 Ingeniero Mecánico 

134.357 SCHULTHEIS, Ramiro D.N.I. 30.552.699 Ingeniero Mecánico 

134.358 VIOLA SCHULZ, Enzo D.N.I. 40.164.176 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

134.359 RAMOS, Diego Pablo D.N.I. 27.286.534 Técnico Universitario 

Pesquero 

134.360 ESTEVECORENA, Damián 

Ezequiel 

D.N.I. 40.207.261 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

134.361 CORONEL, Daniel Omar D.N.I. 33.884.182 Analista Universitario 

de Sistemas 

134.362 CABRERA, Alberto Antonio D.N.I. 29.818.734 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.363 CHAILE, Ricardo Ignacio D.N.I. 31.354.224 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.364 ESCOBAR, Gustavo Manuel D.N.I. 23.931.563 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.365 MOLINA MAJEK, Juan 

Ignacio 

D.N.I. 32.583.634 Técnico Universitario 

en Electrónica 

134.366 FERREYRA, Mauro 

Alejandro 

D.N.I. 35.548.697 Ingeniero Civil 

134.367 JIMÉNEZ, Francisco Matías D.N.I. 34.591.323 Ingeniero Civil 

134.368 PANTA MOSCOL, María 

Eugenia 

D.N.I. 38.212.256 Ingeniera Civil 

134.369 REGUILÓN, Lucas Rodrigo D.N.I. 36.049.378 Ingeniero Civil 

134.370 SALVATIERRA, Sergio 

Martín 

D.N.I. 34.159.822 Ingeniero Civil 

134.371 SORIA, Dante Gabriel D.N.I. 37.278.191 Ingeniero Civil 

134.372 JIMÉNEZ, Ariel Rodrigo D.N.I. 34.763.873 Ingeniero Electricista 

134.373 ARANDA, César Matías D.N.I. 36.040.222 Ingeniero Electrónico 

134.374 GRUESO, Darío Nicolás D.N.I. 34.031.605 Ingeniero Electrónico 

134.375 GUZMÁN, Guillermo 

Gerardo 

D.N.I. 29.060.610 Ingeniero Electrónico 

134.376 LUNA, Diego José D.N.I. 36.229.583 Ingeniero Electrónico 

134.377 NOVELLO, Gianfranco D.N.I. 94.184.958 Ingeniero Electrónico 

134.378 NUÑEZ, Pablo Alejandro D.N.I. 37.957.409 Ingeniero Electrónico 

134.379 PASCUAL ROTONDO, 

Víctor Hugo 

D.N.I. 38.184.307 Ingeniero Electrónico 

134.380 RÍOS GÓMEZ, Cristian 

Misael 

D.N.I. 33.970.169 Ingeniero Electrónico 

134.381 ÁLVAREZ, Ignacio Nicolás D.N.I. 38.347.347 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.382 BAZÁN ALVAREZ, Juan 

Facundo 

D.N.I. 39.145.447 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

134.383 FERNÁNDEZ, Ayelén D.N.I. 32.116.382 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.384 MARTÍNEZ ROITMAN, 

Aldana Milena 

D.N.I. 37.919.401 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

134.385 URIBIO, Pedro Pablo D.N.I. 36.281.039 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

134.386 SALVUCCI, Pablo Jesús D.N.I. 39.504.827 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

134.387 POLO, Maria Elina D.N.I. 38.477.159 Técnica Universitaria 

en Química 

134.388 NOVARA, Daniel D.N.I. 38.883.124 Ingeniero Electrónico 

134.389 CRESCINI, Giuliana D.N.I. 41.085.725 Ingeniera Química 

134.390 NITARDI, Gimena Belen D.N.I. 39.734.825 Ingeniera Química 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 839/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                  

    


		2023-05-04T09:00:18-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-05-04T12:13:11-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-05-04T16:46:13-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




